
UCHWAŁA NR XXXII/294/2016
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 10 listopada 2016 r.

w sprawie nadania tytułu Honorowego Obywatela Gminy Drezdenko

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz. U. 2016.446 
ze zm.) oraz Uchwały Nr  XLIX/420/06 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 30 maja 2006 r. w sprawie 
regulaminu nadawania tytułu honorowego obywatela uchwala się, co następuje:

§ 1. W uznaniu osiągnięć oraz działań i przedsięwzięć na  rzecz lokalnej społeczności nadaje się tytuł 
Honorowego Obywatela Gminy Drezdenko Pani Antoninie Kowtunow.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej oraz Burmistrzowi Drezdenka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku

Adam Kołwzan

Id: D4C2838E-978F-4774-B5A0-8A45407D97D3. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Prof. dr hab. Antonina Kowtunow – znakomita polska śpiewaczka operowa, obecnie wykładowca w
Akademii Muzycznej w Poznaniu. Jest laureatką następujących odznaczeń państwowych:
- Złoty Krzyż Zasługi,
- Odznaka „Zasłużony Działacz Kultury”
- Odznaka Honorowa „Zasłużony dla Kultury Polskiej”,
- Krzyż Kawalerski Orderu Odrodzenia Polski – Polonia Restituta.
Jest pomysłodawcą, współorganizatorem, dyrektorem artystycznym oraz jurorem Ogólnopolskiego
Konkursu Wokalnego w Drezdenku. Od 6 lat organizuje w Drezdenku otwarty Mistrzowski Kurs Wokalny.
Wspiera i promuje Festiwal Muzyki Organowej i Kameralnej w Drezdenku. Aktywnie włącza się w życie
społeczne i kulturalne Gminy Drezdenko, dzięki temu, że swoje życie prywatne dzieli między Poznań i
Górzyska, których jest mieszkanką.

Id: D4C2838E-978F-4774-B5A0-8A45407D97D3. Uchwalony Strona 1




